高圧水素用圧力計のＣＥマーキングの標準対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 高圧水素用圧力計のＣＥマーキング対応についてご連絡致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  高圧水素用圧力計について、ＣＥマーキングの標準対応を開始致しますので、お知らせ致し

ます。なお、製品性能に変更はありません。

1. 対象機種

・高圧水素用ソリッドフロント圧力計  ：GF32-H□□、GF37-H□□

・高圧水素用グリセリン入圧力計(Φ60) ：GV40-H01 、GV45-H01

・高圧水素用グリセリン入圧力計(Φ100) ：GV42-H01 、GV47-H01

2. 適合規制

 ＣＥ

・圧力機器指令：2014/68/EU (モジュール A、圧力アクセサリ)

・ＲｏＨＳ指令：2011/65/EU、2015/863

3. オーダ受付開始時期

    2022年 4月受付分より

    カタログについては、3月下旬にホームページより順次掲載致します。

4. 製品銘板

・ＣＥマーク入りの製品銘板をケース側面に貼付けます。

                    〈表示内容〉

                     ・MODEL：製品形番

                     ・PRESSURE RANGE：圧力レンジ

                     ・PS   ：許容最大圧力

                     ・DATE ：製造年月

お客様 各位 発行 ： 2022 年 3 月 4 日

 C００１２４

・銘板の貼付位置を下図に示します。

5. その他

本件に関して、ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い

合わせください。

以上

GF32-H□□ GF37-H□□

GV42-H01 GV47-H01

GV40-H01 GV45-H01